



Hej alla Cavalcadevänner!!
Med en förhoppning om en *GOD JUL* samt ett *GOTT NYTT ÅR!!*

Här kommer nu mitt vanliga "december brev", där jag påminner om inbetalning av medlemsavgifter samt lite viktig information om kommande träffar 2022.

Det är dags att tänka på att betala medlemsavgiften för 2022!

- Medlemsavgift för fullvärdig medlem: 250:-
- Medlemsavgift för varje stödmedlem: 100:-

Betala gärna in avgiften till SCCS's bankgirokonto 5689-3373 nu med en gång, så är det gjort. Men gör detta senast till den 1/3 -22, så blir både vår kassör Kenth och jag glada!!

Betalning från utlandet sker via:

IBAN numret: SE52 8000 0803 2500 4554 1406 och Bankens BIC: SWEDSESS

Viktigt:

1. Fyll alltid i talongen med ditt namn och ev. stödmedlemmars namn.
2. Har du flyttat eller ändrat t.ex. e-post adress? **Skriv då även in de nya uppgifterna.**
3. Komplettera även gärna med ditt mobiltelefon nummer.

Fyll i de nya uppgifterna så att vi kan få kontakt med dig med kallelser, informationer etc.

Notera beslutet från årsmötet 2021 om vår målsättning att dela ut en "30-års jubileums jacka" gratis (frakt kan tillkomma) till samtliga fullvärdiga medlemmar som betalt sin årsavgift samt möjlighet för övriga medlemmar att köpa denna till självkostnadspris.

Så försäkra er om att ni verkligen betalar medlemsavgiften omgående!

Jag vill även på styrelsens vägnar tacka Er alla för det år "som varit" och det ni gör för klubben!

Tänk på att vi nu går in på vårt 30:e år som klubb!

Imponerande och det hade inte gått utan Ert engagemang för klubben!

Så ett stort tack till er alla som ställer upp för klubben och ser till att vi får det så trevligt!!

Planera redan nu in årets träffar samt följ kompletterande information på hemsidan!

• **Vårträffen 3 - 5/6, 2022**

Kommer att ske i Danmark på MC Touring Club's camping under pingsthelgen.

Jörgen & Kirsten har varit vänliga att arrangera detta! **Tack till er båda!**

Vi har ju varit där tidigare och vet hur välordnat samt trevligt där är, så det ser jag fram mot!

Bokning av stugor kan ske tidigast 5/1-22 efter kl. 12:00 och enbart via deras hemsida:

www.touringcamp.dk (tlf. +4586392815, e-mail touringcamp@mctc.dk) enligt Jörgen.

Viktigt!

Enligt Jörgen har de nu också byggt många fler stugor till denna säsong.

Men då vår träff sammanfaller både med deras öppnandet av campingen samt med

pingsthelgen så är risken för att stugorna snabbt tager slut överhängande!

Så rådet är att ni som vill boka en stuga helst gör det omgående efter kl. 12:00 den 5/1 för att vara säkra på att få en stuga.



- **Höstträffen sker 5 – 7/8, 2022 med årsmötet 6/8 samt vårt 30-års jubileums firande! Detta kommer att bli en "höjdare"!**
Träffen sker i Karlsborg "som vanligt" vid våra 10-års jubileer!
Här har Åke & Elisabeth återigen välvilligt ställt upp som arrangörer!
Tack till er båda!
Bokning av stugor, ställplats eller campingplats sker via Karlsborg Camping
Tel: 0505-120 22
E-post: info@karlsborgscamping.se

Även här bör vi vara tidigt ute med stugbokningen, då det bara finns en begränsad mängd stugor och det är en mycket populär camping!

Återigen!

Tänk att vi nu nått till vårt 30:e år som klubb!

Jag känner mig ödmjuk över hur länge vi "hängt med", då det inte känns länge sedan vi satt tillsammans med norrmännen hemma hos Bosse & Åza (1992) och drog upp riktlinjerna för den svenska klubben.

Men framför allt vill jag (återigen!) tacka alla våra fantastiska medlemmar som gjort (och gör) detta möjligt. Det är till "syvende och sist" ni som gör klubben så att vi har så trevligt på våra träffar att man ser fram mot nästa träff, redan innan man ens åkt hem från den man är på!

Vem kommer att ta över "facklan" och föra oss fram till ett 40-årsjubileum?

Må nu väl tills vi ses ute på vägarna igen (kan knappt vänta)!

Hälsningar från ett snöigt Falkenberg

Bengt Sundberg.
Sekreterare (ständig?)
SCCS

P.s.

När styrelsen beslutat om val av jacka, accepterat föreslagen tryckning samt kostnaderna kommer jag att sända ut förslaget till er samtliga, inklusive en begäran om vilken storlek samt antal som önskas.